2022年6月吉日
登録団体関係各位

チーム担当者連絡先提出のお願い
[bookmark: _Hlk30335597]平素は、競技力向上に多大なるご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度は、本大会への申込みをいただき、誠にありがとうございました。今大会でも感染対策
を万全に行い、関係皆様の本大会での健闘をお祈り申し上げます。
さて、大会に関する情報等のご案内は基本的に本連盟HPにて公開しておりますが、念のためにご連絡先をお伺いしております。つきましては、下記の記入欄にご記入いただき、大会申込みの際にエントリー集計表とともにご提出いただきますようお願いいたします。
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - キリトリ線 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
送付先情報
	郵便番号
	住　所

	所属名（会社名等、任意）
	部署名（会社部署等、任意）

	氏　名
	メールアドレス

	連絡先（携帯）

	エントリーチーム名（複数記載可）

	登録団体CD
	登録団体名（正式名称）
	略称

※登録団体コードは、Web－SWMSYSにログインする際に入力する5桁のコード。
※郵送でのご案内は基本的にございません。
　恐れ入りますが、定期的に本連盟HPをご確認いただきますようお願い申し上げます。
公益財団法人日本水泳連盟
飛込委員会
ジュニア実行委員会